השני"). "האירוע (להלן: תפקידו

עקב האירוע השני הנטען מיום 14/12/14, הוגשה בתיק המקורי בקשה לעיון חוזר בתנאי השחרור המפורטים מעלה
ובקשה לחילוט ערבויות (לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 - (להלן: "חוק

בנוסף, ומעבר לצורך, אציין כי אף אם ניתן היה לסבור שעדיין מן הראוי לשקול חלופת מעצר (ואינני בטוחה שכך הם
מיום 15/12/2014 בשעה בהודעה דבריו של האב לאור - קושי בפיקוח האב מעורר בית אזי שמעצר פני הדברים),

14:50, שם מסר כי העורר משתמש בסמים, כי הוא נרקומן וכי הוא "עושה הרבה בעיות".

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ה, 08 ינואר 2015, במעמד
הצדדים.